
34424 Jueves 13 septiembre 2001 BOE núm. 220

MINISTERIO DE EDUCACIÓN,
CULTURA Y DEPORTE

17335 ORDEN de 3 de septiembre de 2001 por la que se
aprueba la relación provisional de aspirantes admi-
tidos, se publica la relación provisional de aspirantes
excluidos y se anuncia la fecha, hora y lugar de cele-
bración del ejercicio de las pruebas selectivas para
cubrir plazas de Ordenanza, mediante contratación
laboral fija, en el marco del proceso de consolida-
ción de empleo temporal en el Ministerio de Educación,
Cultura y Deporte, convocadas por Orden de 18 de
mayo de 2001.

De conformidad con lo establecido en el artículo 31.2 del Real
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y en la Orden de 24 de julio
de 2001, por la que se resuelve la ampliación del plazo previsto
en la base 4.1 de la Orden de 18 de mayo de 2001 («Boletín
Oficial del Estado» de 28 de junio), por la que se convocan pruebas
selectivas para proveer plazas de personal laboral fijo, en la cate-
goría de Ordenanza, con motivo del proceso de consolidación de
empleo temporal en el Ministerio de Educación, Cultura y Deporte,
he resuelto:

Primero.—Aprobar las listas de aspirantes admitidos y excluidos
a las citadas pruebas. Las listas de opositores admitidos se encon-
trarán expuestas en los tablones de anuncios de los Servicios Cen-
trales del Ministerio de Educación, Cultura y Deporte, en el Centro
de Información Administrativa del Ministerio de Administraciones
Públicas y en las Delegaciones y Subdelegaciones del Gobierno
en las Comunidades Autónomas.

Segundo.—Publicar como anexo I a la presente Resolución, la
lista de excluidos a que se refiere el apartado anterior, con expresión
de las causas de exclusión.

Tercero.—Tanto los opositores excluidos como los omitidos por
no figurar en las listas de admitidos ni en la de excluidos, disponen
de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente
al de la publicación de esta Orden en el «Boletín Oficial del Estado»
para subsanar los defectos que hayan motivado su no admisión
o la omisión simultánea en las listas de admitidos y excluidos.

Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen
la exclusión o aleguen la omisión justificando su derecho a ser
incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente exclui-
dos de la realización de las pruebas.

Cuarto.—Se convoca a los opositores admitidos para la cele-
bración del ejercicio de la fase de oposición el día 25 de noviembre
de 2001, en llamamiento único, a las diez horas, en los lugares
que a continuación se señalan:

Instituto de Enseñanza Secundaria «Siete Colinas», situado en
la avenida de África, sin número, de Ceuta, a los opositores admi-
tidos que han optado por el ámbito territorial de Ceuta.

Instituto de Enseñanza Secundaria «Enrique Nieto», situado en
la avenida de la Juventud, 4, de Melilla, a los opositores admitidos
que han optado por el ámbito territorial de Melilla.

Escuela Universitaria de Ingeniería Técnica de Telecomunica-
ción, situada en el Campus Sur de la Universidad Politécnica de
Madrid, carretera de Valencia, kilómetro 7, de Madrid, a los opo-
sitores admitidos que han optado por un ámbito territorial distinto
a Ceuta o Melilla (plano de situación disponible en la siguiente
dirección de Internet: www.euitt.upm.es/laeuitt/situacion.html)

Quinto.—Los opositores deberán ir provistos necesariamente de
bolígrafo de tinta negra o azul. Asimismo, deberán presentar su
documento nacional de identidad, permiso de conducción o pasa-
porte y la hoja número 2 «Ejemplar para el interesado», de la soli-
citud de admisión a las pruebas.

Madrid, 3 de septiembre de 2001.—La Ministra, P. D. (Orden
de 1 de febrero de 2001, «Boletín Oficial del Estado» del 9),
la Directora general de Programación Económica, Personal y
Servicios, Engracia Hidalgo Tena.

Ilma. Sra. Directora general de Programación Económica, Personal
y Servicios.

ANEXO I

Listado provisional de excluidos (proceso consolidación
de Ordenanzas)

Códigos
de exclusión

Provincia/
opción

Apellidos y nombre DNI

ABAD MERIDA, M. INES . . . . . . . . . . . . . . . 29.018.24 7 0 0

AG PEREZ, ROSA MARIA . . . . . . . . . . . . . . 51.904.14 7 9 10

AGUADO SANTIAGO, FERNANDO . . . . . 2.159.59 9 10 0 MADRID.

AGUILAR GARCIA, MARIA BELEN . . . . . 03.873.30 10 0 0 TOLEDO.

ALBA PEÑARANDA, ÁNGEL . . . . . . . . . . . 33.530.50 3 0 0 MADRID.

ALCOCEBA SANCHEZ, JULIA . . . . . . . . . . 00.226.86 10 0 0 MADRID.

ALDA ALDA, ASCENSION . . . . . . . . . . . . . 03.093.36 3 0 0 MADRID.

ALDARIAS MARTINEZ, M. DOLORES . . 75.043.30 7 0 0

ALVAREZ ANGON, ANA MARIA . . . . . . . . 00.257.98 7 0 0

ALVAREZ GAMERO, M. ISABEL . . . . . . . . 01.188.94 7 0 0

ANDRES NIETO, VANESA . . . . . . . . . . . . . . 11.848.09 7 0 0

ANTON ORTEGA, ADELINA . . . . . . . . . . . . 04.556.01 3 0 0 MADRID.

ANTONA IGLESIAS, M. PAZ . . . . . . . . . . . . 03.836.67 10 0 0 TOLEDO.

ARCHILLA RUIZ, ANA MARIA . . . . . . . . . . 18.117.02 7 0 0

ARELLANO NAVARRO, JULIAN . . . . . . . . 04.528.74 7 0 0

ARELLANO SACRISTAN, AZUCENA . . . . 33.510.45 7 0 0

AREVALO GONZALEZ, RUTH . . . . . . . . . . 46.920.96 3 7 0

ARROYO ARCA, MARIA DOLORES . . . . 45.270.06 7 0 0

AVILA COLMENAREJO, M. CONSUELO 05.217.15 7 0 0

BAÑARES DURAN, M. DOLORES . . . . . . 50.812.76 7 0 0

BANDRES CARBALLO, JULIO . . . . . . . . . 50.175.33 4 0 0 MADRID.

BARRASER VELLISCA, CAROLINA . . . . . 02.090.05 3 7 0

BAUTISTA PIÑEIRA, M. SAGRARIO . . . . 03.795.28 5 0 0 TOLEDO.

BAUTISTA DE LAS HERAS, JOSEFA . . . 04.124.87 3 0 0 MADRID.

BAZA TABERNERO, JUAN MIGUEL . . . . 45.304.40 10 0 0 MELILLA.

BECERRA PEREZ, JESUS . . . . . . . . . . . . . . 45.067.37 7 0 0

BEJERANO DE LA TORRE, ANA BELEN. 03.874.77 10 0 0 TOLEDO.

BELLO CASTRO, M. MARGARITA . . . . . . 76.364.76 10 0 0 MADRID.

BELLOTE GONZALEZ, JOSE MARIA . . . . 12.744.98 7 0 0

BENSALAH MOSTAPHA . . . . . . . . . . . . . . . 02.834.13 3 0 0 MELILLA.

BLANCO LÓPEZ, INMACULADA . . . . . . . 50.962.27 3 0 0 MADRID.

BLAZQUEZ ROMERO, ANTONIO JOSE . 51.901.93 7 0 0

BLAZQUEZ ROMERO, FERNANDO J. . . 51.939.93 7 0 0

BOLAÑOS RODRIGUEZ, JACINTO . . . . . 76.188.74 7 0 0

BOTANA HOLGUIN, PEDRO . . . . . . . . . . . 50.154.47 7 0 0

BRIONES RUIZ, VANESA . . . . . . . . . . . . . . 50.979.50 3 7 0

BUSTOS ROLDAN, M. DEL PILAR . . . . . . 05.410.30 7 0 0

CABALLO ARDILA, REMEDIOS . . . . . . . . 80.000.27 7 0 0

CABAÑAS RODRIGUEZ, ANA MARIA . . 11.814.24 7 0 0

CABEZAS CASTILLO, M. SOL . . . . . . . . . . 51.889.04 3 0 0 MADRID.

CABRERA ANDUJAR, VICTORIA . . . . . . . 00.790.88 7 0 0

CALLE MADRIGAL, M. DEL PILAR LA . . 01.081.00 7 0 0

CAMPOS GARCIA, ANA ISABEL . . . . . . . 50.087.70 5 7 0

CANALEJAS TOMAS, SONIA . . . . . . . . . . . 53.041.11 7 0 0

CAÑAMERO HERRERA, BLANCA . . . . . . 05.643.77 7 0 0

CANGAS RUMBO, MAGDALENA . . . . . . . 08.683.32 7 0 0

CANO BLAZQUEZ, M. DEL PILAR . . . . . . 53.423.45 11 0 0 MADRID.

CANTALAPIEDRA ORTEGA, RICARDO . 12.387.29 10 0 0 VALLAD.

CANTERO CABEZAS, YEDRA . . . . . . . . . . 51.987.56 3 0 0 MADRID.

CARBONELL MORENO, MARCIAL . . . . . 02.226.98 7 0 0

CARMEN GODINO, ISABEL DEL . . . . . . . 50.039.96 7 0 0

CARRACEDO CRESPO, M. DE LA CRUZ. 50.190.71 5 0 0 MADRID.

CASTILLO ESCANERO, SUSANA . . . . . . . 33.523.92 5 7 0

CASTRO SARAVIA, YOLANDA . . . . . . . . . 04.182.74 10 0 0 MADRID.

CELIS RAMOS, MARIO DE . . . . . . . . . . . . . 45.295.12 3 0 0 MELILLA.

COBO MIGENS, M. JESUS . . . . . . . . . . . . . 28.460.12 7 0 0

COITO PABLO, CONCEPCION . . . . . . . . . 01.915.06 10 0 0 MADRID.

COLORADO GARCIA, M. JESÚS . . . . . . . 51.979.62 5 0 0 MADRID.

CORROS MOLINA, M. CRISTINA . . . . . . . 50.203.57 5 0 0 MADRID.

CORTES CALVO, JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . 05.384.40 10 0 0 MADRID.

CORTES MONTILLA, FELISA . . . . . . . . . . 45.065.92 7 0 0

CRESPO BAJO, VICENTA . . . . . . . . . . . . . . 10.166.94 5 7 0

CUELLAR LOPEZ, DOLORES . . . . . . . . . . 02.079.74 7 0 0

CUENCA ESTEBAN, GLORIA . . . . . . . . . . . 51.869.56 7 0 0

DA COSTA CORDEIRO, FATIMA . . . . . . . 02.650.52 7 0 0

DAVO ALVAREZ, M. TERESA DE LAS . . 51.700.11 7 0 0

DIAZ DIAZ, MAURICIO . . . . . . . . . . . . . . . . . 05.353.83 7 0 0

DIAZ MORENO, JUAN CARLOS . . . . . . . . 50.087.74 7 0 0



BOE núm. 220 Jueves 13 septiembre 2001 34425

Códigos
de exclusión

Provincia/
opción

Apellidos y nombre DNI

DIAZ ROMERO, CARMEN . . . . . . . . . . . . . . 02.491.45 5 0 0 MADRID.

DOLERA GOMEZ, M. DE LOS ÁNGELES. 51.678.80 7 0 0

DOMINGUEZ CONTRERAS, FERMIN . . . 46.875.11 7 0 0

EKOKI BAILAN, ADORACION . . . . . . . . . . 02.909.28 7 0 0

ELVIRA MORO, BRIGIDA . . . . . . . . . . . . . . 07.939.16 3 0 0 MADRID.

ELVIRA RODRIGUEZ, ROSA MARIA . . . . 05.252.38 7 0 0

ENCINAS ENCINAS, M. CONCEPCION . 51.873.30 3 7 0

EPIFANIO GARCIA, EVA MARIA . . . . . . . . 51.679.86 7 0 0

ESCRIBANO NIETO, HIPOLITO . . . . . . . . 05.283.76 11 0 0 MADRID.

ESCUDERO ENCINAS, CARLOS . . . . . . . . 51.936.72 7 0 0

ESTEBAN CARIDAD, MARTA . . . . . . . . . . 02.529.33 7 0 0

ESTRADA CUEVAS, M. ISABEL . . . . . . . . 13.925.99 7 0 0

ESTRADA DE PAZ, DAVID . . . . . . . . . . . . . 52.122.49 7 0 0

FABA SANCHEZ, M.a DEL MAR . . . . . . . . 50.202.79 10 0 0 MADRID.

FERNANDEZ ALGABA, M. TERESA . . . . . 00.696.68 5 0 0 MADRID.

FERNANDEZ NIETO, JUAN ÁNGEL . . . . . 51.886.39 7 0 0

FERRER GARCIA, MARIA ISABEL . . . . . . 50.288.74 9 0 0 MADRID.

FRANCISCO Y AVILA, LIDIA DE . . . . . . . 51.066.83 7 0 0

FUENTE BARRASA, JOSE LUIS DE LA . 50.216.00 3 7 0

FUENTE BARRASA, R. CARLOS DE LA . 50.224.30 3 7 0

FUENTE GONZALEZ, M. DEL CARMEN

DE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 07.535.81 5 7 0

FUENTES PAEZ, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . 46.892.53 7 0 0

GADEA GINESTA, ANTONIA . . . . . . . . . . . 50.296.30 5 0 0 MADRID.

GAGO GOMEZ, M. ANTONIA . . . . . . . . . . . 51.855.96 10 0 0 MADRID.

GALLEGO CARMONA, BENITA . . . . . . . . 01.768.96 7 0 0

GALLEGO FERNANDEZ, LUIS . . . . . . . . . . 00.040.17 9 0 0 MADRID.

GALLEGO JUSTEL, JOSE ANTONIO . . . 07.520.82 7 0 0

GAMERO AYALA, ISABEL . . . . . . . . . . . . . 01.490.17 7 0 0

GANDRA GALLEGO, PENELOPE . . . . . . . 47.020.49 3 0 0 MADRID.

GARCIA CASTOR, MIGUEL ANGEL . . . . 51.059.21 7 0 0

GARCIA FERNANDEZ, MIRIAM . . . . . . . . . 02.276.44 7 0 0

GARCIA FONSENCA, ANA . . . . . . . . . . . . . 08.780.62 7 0 0

GARCIA JULVEZ, SERGIO DOMINGO . . 50.312.06 5 7 0

GARCIA LARREN, PATRICIA . . . . . . . . . . . 50.448.88 9 0 0 MADRID.

GARCIA MARTINEZ, YOLANDA . . . . . . . . 52.128.71 5 0 0 MADRID.

GARCIA MONDEJAR, ANTONIO . . . . . . . 00.132.37 7 0 0

GARCIA VARGAS, FERMIN A. . . . . . . . . . . 45.282.82 10 0 0 MELILLA.

GARCIA VAZQUEZ, EDUARDO ÁNGEL . 45.268.94 7 0 0

GARCIA-RIPOLL MATA, M. ALMUDENA. 50.720.72 6 0 0 MADRID.

GERONA SAN SEGUNDO, VIRGINIA . . . 00.386.59 11 0 0 MADRID.

GIL ALVAREZ, ANGEL LUIS . . . . . . . . . . . . 02.052.91 9 0 0 MADRID.

GOMEZ BARROETA, ITZIAR . . . . . . . . . . . 33.501.54 4 11 0 MADRID.

GOMEZ BOTE, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . 01.118.45 7 0 0

GOMEZ PINDADO, M. ISABEL . . . . . . . . . 06.524.37 7 0 0

GOMEZ SANCHEZ, DIANA . . . . . . . . . . . . . 46.871.12 7 0 0

GOMEZ TORRES, ALEJANDRO . . . . . . . . 51.930.81 1 0 0 MADRID.

GOMEZ VILLAR, ALFREDO . . . . . . . . . . . . 02.221.44 7 0 0

GOMEZ DEL PULGAR FERRERO, PAU-

LA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51.661.90 7 0 0

GONZALEZ GARCIA, M. ANTONIA . . . . . 45.420.29 7 0 0

GONZALEZ GARCIA, MERCEDES . . . . . . 45.420.99 7 0 0

GONZALEZ PAGE, M. PILAR . . . . . . . . . . . 05.341.84 7 0 0

GONZALEZ PEREZ, ROSA MARIA . . . . . . 51.351.25 7 0 0

GONZALEZ RODRIGUEZ, RAUL . . . . . . . . 02.243.17 7 0 0

GONZALEZ RUIZ, JULIA . . . . . . . . . . . . . . . 01.800.23 3 7 11

GONZALEZ SIMON, FRANCISCO . . . . . . . 02.875.80 7 0 0

GONZALEZ VASCO, OLGA . . . . . . . . . . . . . 70.050.35 5 0 0 MADRID.

GUERRERO ALVAREZ, ANIBAL . . . . . . . . 10.047.28 7 0 0

GUILLEN SANCHEZ, RAQUEL . . . . . . . . . . 17.159.90 3 7 0

HERNANDEZ GABRIEL, RAQUEL . . . . . . 52.975.47 7 0 0

HERNANDEZ MALAGA, SANTIAGO . . . . 25.169.77 3 0 0 MADRID.

HERNANDO GIL, M. JESUS . . . . . . . . . . . . 05.360.97 7 0 0

HERNANDO IGLESIAS, OSCAR . . . . . . . . 09.008.88 7 10 0

HERRERO RIVERO, JULIA . . . . . . . . . . . . . 00.785.95 7 0 0

HEVIA CARNERO, M. DEL CARMEN . . . 11.413.47 5 0 0 MADRID.

HUELAMO FERNANDEZ, PALMIRA . . . . 04.570.29 7 9 0

HUMADA RUIZ, JAVIER FERNANDO . . . 13.748.46 12 0 0 SANTANDER.

HUMADA RUIZ, JAVIER FERNANDO . . . 13.748.46 12 0 0 MADRID.

HURTADO SALGUERO, M. DOLORES . . 09.164.75 7 0 0

ISCAR PEREZ, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . 02.276.35 7 0 0

IZQUIERDO GALINDO, PALOMA . . . . . . . 02.907.49 9 10 0 MADRID.

Códigos
de exclusión

Provincia/
opción

Apellidos y nombre DNI

JAEN PALOMARES, MIGUEL ÁNGEL . . . 50.063.64 7 0 0

JIMENEZ BARCO, FRANCISCO . . . . . . . . 50.103.37 7 10 0

JIMENEZ SANCHEZ, ROSA MARIA . . . . . 51.351.10 10 0 0 MADRID.

JOHANSEN SORIA, ANA CRISTINA . . . . 45.300.38 7 0 0

LARA LAPIDO, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . 02.908.87 5 0 0 MADRID.

LAZARO DIAZ, PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.392.96 7 0 0

LEAL YUNTA, ROSA MARIA . . . . . . . . . . . 51.929.21 10 0 0 MADRID.

LETON MILAN, M. VICTORIA . . . . . . . . . . 02.249.09 10 0 0 MADRID.

LLINAS VALERO, M. MAGDALENA . . . . . 17.847.15 7 0 0

LOPEZ ABALO, SANTIAGO . . . . . . . . . . . . 05.398.33 7 0 0

LOPEZ ALONSO, M. VICTORIA . . . . . . . . 02.193.30 7 0 0

LOPEZ GONZALEZ, COVADONGA . . . . . 02.613.19 7 0 0

LOPEZ PERNIA, M. CARMEN . . . . . . . . . . . 02.842.91 7 0 0

LOPEZ VAZQUEZ, M. MAR . . . . . . . . . . . . . 34.261.43 3 0 0 MADRID.

LOZANO LÓPEZ, JESÚS . . . . . . . . . . . . . . . 50.152.50 5 0 0 MADRID.

LUCAS VERGARA, CRISTINA . . . . . . . . . . 09.014.64 5 7 0

MACARRO MORENO, LUISA . . . . . . . . . . . 80.010.72 3 0 0 MADRID.

MADRIGAL SERNA, ANA ISABEL . . . . . . 14.566.78 7 0 0

MALO DE MOLINA FERNANDEZ, M.

JESÚS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01.175.42 7 0 0

MARTIN DELGADO, M. LOURDES . . . . . 02.178.11 7 0 0

MARTIN GARCIA, FRANCISCO . . . . . . . . 14.310.10 3 0 0 MADRID.

MARTIN GARCIA, IVAN . . . . . . . . . . . . . . . . 14.310.10 3 0 0 MADRID.

MARTIN GOMEZ, JOSE CARLOS . . . . . . . 02.623.14 10 0 0 MADRID.

MARTIN GONZALEZ, CELIA . . . . . . . . . . . . 06.536.58 3 0 0 MADRID.

MARTIN MARTIN, JOSE LUIS . . . . . . . . . . 02.495.07 3 0 0 MADRID.

MARTIN MARTIN, JULIA . . . . . . . . . . . . . . . 51.048.98 7 0 0

MARTIN MORENO, EMILIA . . . . . . . . . . . . 01.111.41 10 0 0 MADRID.

MARTIN MUÑOZ, MIGUEL ÁNGEL . . . . . 03.095.90 3 0 0 MADRID.

MARTIN NAVARRO, EMILIA LUISA . . . . 05.387.79 7 0 0

MARTINEZ PEREZ, M. ISABEL . . . . . . . . . 02.521.02 7 10 0

MATELLANO IZQUIERDO, JOSE . . . . . . . 02.843.94 7 0 0

MELERO GALLEGO, M. ESTHER . . . . . . . 50.964.95 7 0 0

MENDEZ DOMINGUEZ, DOLORES . . . . . 09.742.60 7 0 0

MENDEZ GARCIA, M. DEL CARMEN . . . . 08.755.12 7 0 0

MOLINA GARCIA, FRANCISCO JAVIER. 46.830.06 7 0 0

MOLINA LÓPEZ, M. DEL PILAR . . . . . . . . 45.065.01 7 0 0

MOLINA TORRES, ISABEL . . . . . . . . . . . . . 34.864.66 5 0 0 MADRID.

MONTAÑES PEREZ, MARIA . . . . . . . . . . . . 17.844.40 7 0 0

MONTE LEAL, M. DEL PILAR . . . . . . . . . . . 11.828.60 7 0 0

MONTORO APARICIO, JORGE . . . . . . . . . 50.207.75 7 0 0

MORA GARROTE, JUAN CARLOS DE

LA. 00.832.95 7 0 0

MORAL PALERO, DAVID . . . . . . . . . . . . . . 52.978.84 5 0 0 MADRID.

MORAL PALERO, ISMAEL . . . . . . . . . . . . . 52.970.14 5 0 0 MADRID.

MORALES ANTON, M. ASCENSION . . . . 00.265.58 7 0 0

MORALES SERRANO, M. DOLORES . . . 51.661.00 7 0 0

MORENO LÓPEZ, M. DEL CARMEN . . . . 06.577.83 3 5 0 MADRID.

MORENO MORENO, ARMINDA . . . . . . . . 12.132.40 7 0 0

MORENO SANCHEZ, M. DEL CARMEN . 51.330.65 7 0 0

MORLON VELAMAZAN, JOSE ANTO-

NIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01.105.70 7 0 0

MOSQUERA CARMONA, CESAR . . . . . . . 02.185.91 10 0 0 MADRID.

MUÑOZ SOLANA, RAQUEL . . . . . . . . . . . . 51.687.61 3 0 0 MADRID.

NIETO PECHARROMAN, ANGEL . . . . . . . 53.420.15 10 0 0 MADRID.

NISTAL CASTILLO, BENJAMIN . . . . . . . . 46.853.99 10 0 0 MADRID.

NISTAL CASTILLO, PATRICIA MARIA . . 46.853.98 9 10 0 MADRID.

NOVOA GONZALEZ, MARGARITA . . . . . 05.349.86 3 0 0 MADRID.

NUNES CASSINELLI, ANDRES . . . . . . . . . 01.159.55 5 0 0 MADRID.

NUÑEZ PEREZ, M. DOLORES . . . . . . . . . . 11.814.64 3 0 0 MADRID.

OJEA GONZALEZ, YOLANDA . . . . . . . . . . 50.835.36 9 10 0 TOLEDO.

OLALLA FERNANDEZ, LAURA . . . . . . . . . 02.694.54 7 0 0

OLALLA GARCIA, SUSANA . . . . . . . . . . . . 51.912.72 7 0 0

OLIVERA SALCEDO, FRANCISCA . . . . . . 00.669.17 10 0 0 MADRID.

ORTEGA AGUILAR, ANTONIA . . . . . . . . . 01.813.45 10 0 0 MADRID.

ORTIN FERNANDEZ, ABIGUEIL . . . . . . . . 11.840.20 11 0 0 MADRID.

ORTIZ PEREZ, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . 52.371.09 7 0 0

ORTIZ RECUERO, ANA MARIA . . . . . . . . . 52.381.00 11 0 0 MADRID.

PACHECO MATA, GUADALUPE . . . . . . . . 05.280.63 7 0 0

PADERNE GARCIA, JOSE LUIS . . . . . . . . 33.313.73 3 0 0 MADRID.

PAEZ ORTEGA, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . 02.695.07 7 0 0

PAJARES ZAFRA, ALICIA . . . . . . . . . . . . . . 50.839.49 3 0 0 MADRID.



34426 Jueves 13 septiembre 2001 BOE núm. 220

Códigos
de exclusión

Provincia/
opción

Apellidos y nombre DNI

PANADERO ESCORIAL, ALICIA . . . . . . . . 50.691.96 7 0 0

PARENTE GONZALEZ, EVA . . . . . . . . . . . . 07.488.54 3 0 0 MADRID.

PARRILLA GARRIDO, ANA MARIA . . . . . 02.873.57 7 0 0

PEDRAZA DE CAÑELLAS, ROSA MARIA. 08.820.10 7 0 0

PEÑA ALVAREZ, AURORA . . . . . . . . . . . . . 34.530.42 3 7 0

PEÑA HERRERO, CARMEN . . . . . . . . . . . . 07.511.28 7 0 0

PEREIRA JIMENEZ, M. TERESA . . . . . . . . 24.229.04 7 0 0

PEREZ FERNANDEZ, M. ROSA . . . . . . . . . 34.869.02 7 0 0

PEREZ GARCIA, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . 08.040.55 7 10 0

PEREZ GARCIA, M. LUISA . . . . . . . . . . . . . 09.673.86 7 0 0

PEREZ GOMEZ, M. DEL MAR . . . . . . . . . . . 13.084.08 7 0 0

PEREZ GUTIERREZ, MARIA NIEVES . . . . 00.670.21 7 10 0

PEREZ ORTIZ, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . 51.094.05 3 0 0 MADRID.

PICAZO GARCIA, EMILIO . . . . . . . . . . . . . . 02.507.45 7 0 0

PINEL VILLARRUBIA, ÁNGEL . . . . . . . . . . 03.878.57 10 0 0 TOLEDO.

PINTO GRECIANO, LUIS FERNANDO . . 02.516.16 1 7 0

PLAZA VALENCIA, REBECA DE LA . . . . . 53.420.66 7 0 0

PONCE CASILLAS, M. CARMEN . . . . . . . . 52.129.93 7 9 10

POVEDA ARIZA, GONZALO . . . . . . . . . . . . 50.107.23 7 0 0

PRIETO MURILLO, ROSARIO . . . . . . . . . . 00.689.94 7 0 0

RADA OLMEDILLA, JUAN ANTONIO . . . 50.315.39 5 0 0 MADRID.

RAMIRO AYRA, CONCEPCION . . . . . . . . . 50.677.21 10 0 0 MADRID.

RAMOS TALAN, ANGELES . . . . . . . . . . . . . 01.897.84 7 0 0

REGUERO CUESTA, SUSANA . . . . . . . . . . 07.475.07 3 0 0 MADRID.

REQUEJO CEPA, JORGE AURELIO . . . . . 50.865.23 7 0 0

RIVAS RAMOS, M. BELEN . . . . . . . . . . . . . 08.039.16 10 0 0 MADRID.

RODRIGUEZ CARBALLO, RAQUEL . . . . 01.177.62 5 0 0 MADRID.

RODRIGUEZ CASTRO, M. ELDA . . . . . . . 33.770.11 7 0 0

RODRIGUEZ HERNANDEZ, YOLANDA . 05.248.18 7 0 0

RODRIGUEZ MAQUEDA, M. JOSEFA . . . 50.302.63 7 0 0

RODRIGUEZ MARIN, LUIS . . . . . . . . . . . . . 38.433.27 4 7 0

RODRIGUEZ MATEO, JUAN . . . . . . . . . . . . 02.543.27 11 0 0 MADRID.

RODRIGUEZ MOLINA, LIDIA . . . . . . . . . . . 52.877.25 7 0 0

RODRIGUEZ OVEJERO, M. JUSTINA . . . 12.748.46 7 0 0

RODRIGUEZ PARRONDO, M. ANGELES. 01.087.03 1 0 0 MADRID.

RODRIGUEZ PICAZO, ANA ISABEL . . . . 45.292.86 7 0 0

ROLDAN PAEZ, ESTHER . . . . . . . . . . . . . . . 01.114.07 5 0 0 MADRID.

ROSA CARMONA, PILAR DE LA . . . . . . . . 30.430.80 7 0 0

ROSA DEL CARMEN, JUAN MANUEL . . 46.893.00 7 0 0

RUBIO GARCIA, FATIMA . . . . . . . . . . . . . . 03.098.96 7 0 0

RUBIO MORENO, ROSA MARIA . . . . . . . . 50.067.56 5 7 0

RUBIO OSADO, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . 50.972.72 7 0 0

RUBIO OSADO, FRANCISCO JAVIER . . 50.972.48 7 9 10

RUIZ ESPADA, M. PAZ . . . . . . . . . . . . . . . . . 51.660.87 10 0 0 MADRID.

RUIZ HERNANDEZ, PEDRO FERNANDO. 02.497.07 9 10 0 MADRID.

RUIZ PEREZ, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.215.79 7 0 0

RUIZ POZO, M. MERCEDES . . . . . . . . . . . . 02.628.76 3 0 0 MADRID.

RUIZ-DE LOS PAÑOS PIEDRAS, FRAN-

CISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01.181.50 7 0 0

SAIZ GUTIERREZ, JESUS OSCAR . . . . . . 13.130.22 7 0 0

SAIZ LOPEZ, JOSE IGNACIO . . . . . . . . . . . 51.624.88 7 0 0

SALAS SANZ, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . 11.808.32 10 0 0 MADRID.

SALINAS GARCIA, CELSA . . . . . . . . . . . . . 03.411.42 5 0 0 MADRID.

SAN ANDRES CERVILLA, ESTER . . . . . . . 40.998.95 11 0 0 BARCELONA.

SAN EMETERIO BLANCO, GLORIA . . . . . 00.257.69 7 0 0

SAN MIGUEL MANZANEDO, M. DEL

CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.130.97 7 0 0

SAN MILLAN ALONSO, M. EUSEBIA . . . 09.707.50 7 0 0

SANCHEZ BOTIJA, ISABEL . . . . . . . . . . . . 51.860.48 5 0 0 MADRID.

SANCHEZ CUBERO, M. JESUS . . . . . . . . . 05.265.61 3 0 0 MADRID.

SANCHEZ ESTEBAN, M. CARMEN . . . . . 05.235.98 10 0 0 MADRID.

SANCHEZ GARCIA, JUAN . . . . . . . . . . . . . . 50.425.84 7 0 0

SANCHEZ GONZALEZ, PURIFICACION . 06.561.17 7 0 0

SANCHEZ HERNANDEZ, MARIEN . . . . . . 06.564.27 7 0 0

SANCHEZ JIMENEZ, MIGUEL ÁNGEL . . 51.985.99 7 0 0

SANCHEZ JIMENEZ, ROCIO . . . . . . . . . . . 01.928.03 7 0 0

SANCHEZ LOZANO, LUISA ESMERAL-

DA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.748.82 5 7 0

SANCHEZ MARTINEZ, JUAN JOSE . . . . . 51.066.68 7 0 0

SANCHEZ RIVERO, OLIVA . . . . . . . . . . . . . 51.834.84 7 0 0

SANCHEZ DE LUCAS, DAVID . . . . . . . . . . 52.505.67 7 0 0

SANCHEZ DE LA TORRE, MANUEL . . . . 00.646.83 3 0 0 MADRID.

Códigos
de exclusión

Provincia/
opción

Apellidos y nombre DNI

SANTIAGO CASTIBLANQUE, CRISTINA. 51.679.12 3 0 0 MADRID.

SAZ MARTINEZ, CAROLINA . . . . . . . . . . . 46.860.50 5 0 0 MADRID.

SECO DEL PALACIO, JUANA . . . . . . . . . . 12.308.84 7 10 0

SEPULVEDA VAQUERO, ANA MARIA . . 50.076.33 7 0 0

SERENA CARRASCO, JUAN CARLOS . . 07.482.01 5 0 0 MADRID.

SERRANO GARCÍA, JESÚS . . . . . . . . . . . . 47.035.52 3 0 0 MADRID.

SERRANO SANCHEZ, ISABEL . . . . . . . . . . 79.265.16 8 0 0 TOLEDO.

SHRUB BETTINA, ELENA . . . . . . . . . . . . . . 00.042.61 3 0 0 MADRID.

SILLERO FRANCO, ROSARIO . . . . . . . . . . 75.381.84 7 0 0

SILVA DEL RIO, M. DOLORES . . . . . . . . . 50.102.50 3 0 0 MADRID.

SOLA LÓPEZ, ANTONIO MIGUEL . . . . . . 00.378.33 7 0 0

SUAREZ SANTAMARIA, MARIA ITZIAR. 02.537.01 11 0 0 MADRID.

TABOADA PRIETO, M. DEL PILAR . . . . . 11.950.15 7 0 0

TEJEDOR FERRERO, M. CANDELAS . . . 51.670.37 7 0 0

TEJEDOR JIMENO, M. LAURA . . . . . . . . . 12.399.62 9 10 0 VALLAD.

TOLEDO CALDERON, M. ANGELES . . . . 79.305.55 7 0 0

TORRIJOS LÓPEZ, JUANA . . . . . . . . . . . . . 70.718.88 7 0 0

URBAN FERNANDEZ, ADELA ESPERAN-

ZA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02.092.76 5 0 0 MADRID.

URBANO FOUZ, ARTURO . . . . . . . . . . . . . . 07.243.99 11 0 0 MADRID.

UTRILLA RODRIGUEZ, M. GEMA . . . . . . . 03.102.98 7 0 0

VALDES SERRANO, MARINA . . . . . . . . . . 31.845.31 7 0 0

VALENTIN CLEMENTE, ANGELA . . . . . . . 50.399.81 7 10 0

VALENTIN GARCIA, M. JESUS . . . . . . . . . 53.061.88 7 0 0

VALENTIN GARCIA, VANESA . . . . . . . . . . 53.442.11 7 0 0

VALENTIN GARCIA, YOLANDA . . . . . . . . 53.021.56 7 0 0

VALLE MARTINEZ, CELIA DEL . . . . . . . . . 51.644.56 7 0 0

VALLEJO POZA, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . 02.610.05 3 0 0 MADRID.

VEGA SAN SERONI, CELIA . . . . . . . . . . . . . 01.179.05 11 0 0 MADRID.

VELEZ BORJA, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . 05.252.87 7 0 0

VICARIO GIL, M. ELOISA . . . . . . . . . . . . . . 15.961.18 7 0 0

VICENTE GONZALEZ, M. DEL ROCIO . . 11.806.61 7 0 0

VICO RAMOS, ROSALIA ANA . . . . . . . . . . 00.799.76 5 0 0 MADRID.

VILLALOBOS CARRERAS, MARGARITA. 33.500.09 7 0 0

VILLAR ALONSO, M. DEL ROCIO . . . . . . 51.441.92 7 0 0

YEVES MILLAN, JOAQUIN . . . . . . . . . . . . . 05.397.55 7 0 0

ZOTES RIVAS, AGUSTIN . . . . . . . . . . . . . . . 08.041.15 7 0 0

Motivos de exclusión:

1. Solicitud fuera de plazo.

2. Solicitud en modelo no oficial.

3. Falta documento nacional de identidad, pasaporte o docu-
mento equivalente (base 3.3).

4. No abonar la tasa por derechos de examen.

5. No indicar la titulación exigida en la convocatoria (ca-
silla 24).

6. No firmar la instancia.

7. No indicar, o indicar erróneamente la provincia de opción
(casilla 25-A).

8. No justificar exención de pago (falta certificado de minus-
valía).

9. No justificar exención de pago (falta certificado del INEM).

10. No justificar exención de pago (falta declaración jurada
de rentas).

11. No indicar categoría o categoría no convocada (casi-
lla 15).

12. Presentar más de una instancia (base 3.1).


